(iv) 股份或設於股份之購股權之供股；

(v) 按低於初步轉換價之90%發行股份或任何購
股權、認股權證或其他認購或購買股份之權
利，以全部換取現金；

– 6 –

(vi) 按低於初步轉換價之90%進行其他股份發行；
或

(vii) 按低於轉換價進行任何股份發行。

上市 ： 本公司未有或將不會申請債券在聯交所或任何
其他證券交易所上市。本公司將就換股股份上市
及獲批准買賣向聯交所作出申請。

贖回及自動轉換 ： 到期：除非 (i)債券於發生違約事件後加快到期，
或 (ii)債券持有人已於贖回通知期內發出強制性
贖回通知，否則所有發行在外之債券須於到期日
根據債券之條款及條件予以轉換。

不得贖回：本公司任何時間均不得自行酌情贖回
債券。

違約贖回事件：於發生任何違約事件後，本公司
將有由債券持有人接獲違約事件通知日期起計28

個營業日之時間，以糾正有關違約事件。倘有關
違約事件未能於有關期限內糾正，或有關違約事
件無法作出糾正，債券持有人將有權要求按基本
贖回金額贖回以其名義登記之債券。

強制性贖回：債券持有人可全權酌情於贖回通知
期內任何時間向本公司發出書面通知，要求本公
司於到期日按基本贖回金額贖回所有發行在外
之債券。有關強制性贖回通知僅可發出一次，一
旦發出則不可撤回。債券持有人全部未行使之轉
換權於緊隨發出強制性贖回通知後予以終止。

– 7 –

違約事件 ： 倘發生債券之條款及條件所載之任何違約事件
及（如該違約事件可被糾正）本公司糾正該違約事
件的相關期限屆滿，債券持有人可向本公司發出
通知，表示債券連同本公司根據債券條款應付之
任何款項將即時成為到期及須予支付。

其他承諾 ： (a) 本公司將於實際知悉發生任何違約事件後即
時以書面方式通知債券持有人；及

(b) 本公司須於任何時候均採取其合理努力以確
保遵守上市規則項下之最低公眾持股量規
定。

轉換價：

初步轉換價每股換股股份 0.181港元較：

(1) 於最後交易日下午四時正在聯交所所報之收市價每股股份0.225港元折讓
約19.56%；及

(2) 於緊接本公告日期前最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股股
份0.2224港元折讓約 18.62%。

轉換價乃由本公司與認購人經參照上文所示之股份當前市價而進行公平磋商
後達致。董事認為，按照目前市況，轉換價以及認購協議之條款及條件均屬公
平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 8 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有2,776,215,424股已發行股份。本公司(i)於本公告日期；
(ii)緊隨完成發行換股股份後（假設轉換權按轉換價0.181港元獲悉數行使）之股
權權益：

於本公告日期

緊隨完成發行換股股份後
（假設轉換權按轉換價
0.181港元獲悉數行使）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

梁國邦先生 194,176,000 6.99 194,176,000 5.83

夏博宇先生 267,552,000 9.64 267,552,000 8.04

認購人 – – 552,486,187 16.60

其他公眾股東 2,314,487,424 83.37 2,314,487,424 69.53

總計 2,776,215,424 100.00 3,328,701,611 100.00

對本公司股權架構之影響

於二零一七年十一月一日舉行之本公司股東週年大會上，股東通過決議案授
予董事一般授權以（其中包括）發行、配發及以其他方式處置於通過該決議案當
日本公司已發行股本面值總額不超過20%之新股份。根據一般授權，本公司獲
授權可發行 555,243,084股股份。

於本公告日期，本公司於認購事項進行前並無行使權力以根據該授權發行及
配發任何新股份。於行使換股權時，將根據一般授權發行及配發換股股份。因
此，發行債券及換股股份（於轉換債券時）毋須取得股東批准。

– 9 –

認購事項之原因及裨益以及所得款項淨額用途

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要從事 (i)電子商務及提供網上銷售
平台；(ii)借貸業務；及 (iii)提供物業管理及物業代理服務。

鑒於電子商務行業的競爭愈趨激烈，且網上銷售業務的收益增長有限，董事會
視認購事項為籌集額外資金之良機，讓不同資源與創新理念結合，透過實施多
個計劃，如採用線上線下（「O2O」）渠道建設及以消費者為導向的增值服務，增
強本集團現有電子商務及線上銷售平台業務實力，從而提高本集團的競爭力，
並創造更多收入及盈利來源。

預期認購事項所得款項淨額約97,500,000港元將用作 (i)增強本集團電子商務及
O2O銷售及消費者服務業務實力；(ii)未來發展及投資機遇；及 (iii)一般營運資
金。

於自本公告日期起計過往十二個月之集資活動